
令和５年 10 月 
お取引先様各位 

日本山村硝子株式会社 
代表取締役社長執行役員 山村 幸治 

 
 

日本山村硝子株式会社 
取引先賀詞交歓会 廃止のお知らせ 

 
 

拝啓 清秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、例年１月に開催しておりました取引先賀詞交歓会について、新型コロナウイルス感染
症の状況を鑑みて、ここ数年に亘り開催を中止してまいりました。 
その後、アフターコロナの時代を迎え、お取引先様との年頭挨拶のあり方そのものを見直す
中で、取引先賀詞交歓会の廃止を決定いたしましたので、お知らせいたします。 
誠に勝手ではございますが、お取引先様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
 
今後とも変わらぬお引き立てのほど、お願い申し上げます。 

敬具 
  


